
Unterrichtszeiten für das Schuljahr 2025/2026

Beginn 1. Stunde 07:50 Uhr Herbstferien 03.11. bis 07.11.2025

Ende 4. Stunde 11:10 Uhr Weihnachtsferien 22.12. bis 06.01.2026

Ende 5. Stunde 12:05 Uhr Winterferien 16.02. bis 20.02.2026

Ende 6. Stunde 12:50 Uhr Osterferien 30.03. bis 10.04.2026

Betreuung Mo-Do bis 16:00 Uhr Pfingstferien 26.05. bis 05.06.2026

Betreuung Fr bis 15:00 Uhr Sommerferien 03.08. bis 14.09.2026

Fahrpläne 

Linie 100 Freyung - Waldkirchen - Passau

Linie 101 Freyung - Ringelai - Perlesreut

Linie 107 Freyung - Kumreut - Röhrnbach

Linie 109 Freyung - Karlsbach - Waldkirchen

Linie 401 Freyung - Hinterschmiding - Philippsreut

Linie 403 Freyung - Kreuzberg - Finsterau

Linie 404 Freyung - Schönbrunn -Hohenau -Freyung

Linie 406 Freyung - Grillaberg - Geyersberg

Linie 502 Freyung - Grainet - Waldkirchen

Linie 513 Freyung - Annathal - Mitterfirmiansreut - Philippsreut

Grundschule Freyung

Grundschule am Schloss Wolfstein

Bayerwaldstr. 3, 94078 Freyung  



Linie 100 Linie 107
Linie 101 Linie 107 107 107 107 107

Linie 107 Fahrtnummer 004 006 008 010 012

Unternehmer Thu Thu Pla Thu Thu

Linie 100 Linie 100 Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS Mo-DoS

Linie 100 100 100 Linie 100 100 100 100 100 100 100 Hinweis 99 99

Fahrtnummer 003 007 009 Fahrtnummer 058 024 030 028 501 038 044 Freyung Schulzentrum 12:17 13:00 13:00 15:15 16:40

Unternehmer Riedl Pra Thu Unternehmer Thu Pra. Pra. Pra. Simon Pra Pra Freyung Busbahnhof 12:12 12:55 13:05 15:20 16:45

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S Freyung Freibad 15:32 13:05 13:07 15:22 16:47

Hinweis Hinweis Ort Siedlung 12:23 13:07 13:09 15:24 16:49

Waldkirchen Busbahnhof 7:15 7:16 7:18 Bus kommt aus Grafenau Grafenau Grafenau Grafenau Falkenbach Ort 12:25 13:09 I 15:26 16:51

Waldkirchen Abzw. Bahnhof 7:17 7:18 7:20 Freyung Schulzentrum 7:27 12:10 12:55 12:55 12:55 14:55 16:08 Falkenbach B 12 I I 13:10 I I

Waldkirchen Bahnhof I I 10:32 Freyung Busbahnhof 7:30 12:15 13:00 13:00 13:00 15:00 x16:13 Marchzipf 12:27 13:11 I 15:28 16:52

Richardsreut I I 7:22 Grillaberg Abzw. 7:33 12:18 13:03 13:03 13:03 15:03 x16:16 Köppenreut Ort 12:28 13:12 I 15:29 16:53

Schiefweg I I 7:23 Boxleitenmühle Abzw. Werenain 7:35 12:20 13:05 13:05 13:05 15:05 x16:18 Köppenreut Abzw. 12:29 13:13 I 15:30 16:54

Wotzmannsreut Abzw. 7:21 7:22 7:25 Karlsbachmühle 7:36 12:21 13:06 13:06 13:06 15:06 x16:19 Aigenstadl 12:30 13:14 I 15:31 16:55

Karlsbachmühle 7:23 7:24 7:27 Wotzmannsreut Abzw. 7:38 12:23 13:08 13:08 13:08 15:08 x16:21 Aigenstadl B12 I I 13:12 I I

Boxleitenmühle Abzw. Werenain 7:24 7:25 x7:28 Schiefweg 7:40 12:24 13:09 13:09 I 15:09 x16:22 Neureut 12:33 13:17 I 15:34 16:58

Grillaberg Abzw. 7:26 7:27 x7:30 Richardsreut 7:41 12:25 13:10 13:10 I 15:10 x16:23 Feldscheid 12:42 I 13:13 I 17:12

Freyung Busbahnhof 7:29 7:30 7:33 Waldkirchen Bahnhof 7:42 12:26 13:11 13:11 I 15:11 x16:24 Garham 12:40 I 13:15 I 17:11

Freyung Schulzentrum 7:35 7:35 7:38 Waldkirchen Gymnasium 7:45 12:30 13:15 I I I I Öden/Mundobel 12:34 13:18 I 15:35 16:59

Freyung Landratsamt 7:38 Waldkirchen Abzw. Bahnhof 7:47 12:32 13:17 13:12 x13:12 15:12 x16:25 Kumreut GH Gibis 12:36 13:20 13:17 15:37 17:01

Freyung Hungerbrücke 7:39 Waldkirchen Berufsschule 7:47 12:32 13:17 13:12 x13:12 15:12 x16:27 Auggenthal Abzw. 13:23 13:20 15:41

Kreuzstr. Abzw. Finsterau 7:41 Waldkirchen Busbahnhof 7:50 12:35 13:20 13:16 x13:15 15:16 Lanzesberg 13:25 I 15:43

Rotbach 7:42 Waldkirchen Gesundheitszentrum 12:37 13:22 13:18 I 15:18 Goggersreut I 13:22 I

Bierhütte Abzw. 7:44 Waldkirchen Am Kreisel 12:38 13:23 13:19 I 15:19 Praßreut Ortsmitte 13:28 I 15:46

Haslach bei Hohenau 7:46 Mitterleinbach Abzw. 12:42 x13:27 13:22 I 15:22 Unterstrahbergmühle 13:31 I 15:49

Bus fährt weiter nach Graf. Röhrnbach Abzw. Bahnhof 12:47 x13:36 I I 15:27 Röhrnbach Schule 13:35 13:26 15:55

Bus fährt weiter nach Passau Passau Neureich. Passau Röhrnbach Marktplatz 13:37 13:28 15:57

Röhrnbach Abzw.Bahnhof 13:39 16:00

Bus fährt weiter nach Fürste Harsdorf

Linie 101 Linie 101
Linie 101 101 101 Linie 101 101 101 101

Fahrtnummer 001 003 005 Fahrtnummer 004 006 010 016 Linie 107
Unternehmer Thu Thu Thu Unternehmer Thu Thu Thu Thu Linie 107 107 107 107

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S Fahrtnummer 013 003 005 011

Hinweis Hinweis Unternehmer Pra Pra Pla Thu

Perlesreut Busbahnhof 6:45 6:50 7:00 Freyung Schulzentrum 7:19 7:22 12:10 15:10 Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS

Perlesreut Post 6:46 I I Freyung Freibad 7:24 7:27 12:15 15:14 Hinweis

Perlesreut Friedhof I 6:52 I Ort Siedlung 7:25 7:28 12:16 15:15 Röhrnbach Abzw. Bahnhof 6:52 7:00 16:04

Perlesreut Ringelaier Str. I I 7:02 Falkenbach B12 7:26 7:29 12:17 15:16 Röhrnbach Marktplatz 6:55 7:02 16:05

Perlesreut Abzw. Lindberg 6:47 I I Köppenreut Abzw. 7:27 7:30 12:18 15:17 Oberndorf I 7:05 16:08

Perlesreut Siedlung 6:47 I I Aigenstadl 7:28 7:31 12:19 15:18 Unterstrahbergmühle 6:54 I I I

Maresberg Abzw. I 6:54 I Ringelai Siedlung 7:31 7:34 12:22 15:21 Praßreut Ortsmitte 6:57 I I I

Maresberg I 6:55 I Ringelai  Brücke 7:32 7:35 12:23 15:22 Goggersreut 7:02 6:59 7:07 16:10

Messerschmidmühle I 6:57 I Ringelai Ortsmitte 7:33 I 12:24 15:23 Lanzesberg I I I I

Marchetsreut I 6:58 I Ringelai Schule I I 12:25 I Auggenthal Abzw. I 7:02 7:09 16:12

Empertsreut I 7:00 I Wasching Abzw. 7:35 I I 15:24 Kumreut GH Gibis 7:04 7:04 7:11 16:14

Waldbrunn I I 7:03 Neidberg Altenheim 7:37 I I 15:26 Kleinwiesen Abzw. I I I I

Wittersitt Abzw. I I 7:04 Eckertsreut Abzw. 7:38 I I 15:27 Großwiesen I I I I

Kapellenhof I I 7:05 Lichtenau Drehscheibe 7:40 I I 15:29 Harsdorf I I I I

Kühbach I I 7:08 Wamberg Abzw. 7:43 I I 15:31 Öden/Mundobel I 7:06 I I

Poxreut 6:49 I I Poxreut 7:45 I I 15:32 Garham x7:06 I 7:13 I

Wamberg Abzw. 6:51 I I Empertsreut I 7:38 I I Feldscheid x7:08 I 7:15 16:16

Eckertsreut Abzw. 6:54 I I Marchetsreut I 7:40 I I Neureut I 7:08 I 16:18

Neidberg Altenheim 6:55 I I Messerschmidmühle I 7:41 I I Aigenstadl B12 x7:09 i 7:16 I

Wasching Abzw. 6:57 I I Maresberg I 7:43 I I Aigenstadl I 7:11 I 16:19

Ringelai Schule I 7:11 Maresberg Abzw. I 7:44 I I Köppenreut Abzw. I 7:12 I I

Ringelai Ortsmitte 6:59 I 7:11 Kühbach I I 12:28 I Köppenreut Ort I 7:13 I I

Ringelai  Brücke 7:00 7:03 7:12 Kühbach Nr. 67 I I 12:29 I Marchzipf I 7:14 I I

Ringelai Siedlung 7:01 7:04 7:13 Kapellenhof I I 12:30 I Falkenbach B 12 x7:12 I 7:18 16:21

Aigenstadl 7:04 7:07 7:16 Wittersitt Abzw. I I 12:31 I Falkenbach Ort I 7:16 I I

Köppenreut Abzw. 7:05 7:08 7:17 Waldbrunn I I 12:32 I Ort Siedlung x7:13 7:19 7:19 16:22

Falkenbach B12 7:07 7:10 7:19 Perlesreut Ringelaier Str. I I 12:33 I Freyung Freibad x7:15 7:21 7:21 16:24

Ort Siedlung 7:08 7:11 7:20 Perlesreut Siedlung 7:47 I I 15:33 Freyung Busbahnhof 7:23 7:23 16:26

Freyung Freibad 7:10 7:13 7:22 Perlesreut Abzw. Lindberg 7:47 I I 15:33 Freyung Schulzentrum 07:20 07:28 07:28 16:30

Freyung Busbahnhof 7:12 7:15 7:30 Perlesreut Post 7:48 I I 15:34

Freyung Schulzentrum 7:17 7:20 7:27 Perlesreut Busbahnhof 7:50 7:48 12:35 15:35

99 = Bus fährt Haltestellen teilweise in anderer Reihenfolge an

Grafenau - Freyung - Waldkirchen - Röhrnbach - Passau (Fahrplanauszug vom 06.11.2023)

Freyung - Ringelai - Perlesreut (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)

Freyung - Neureut - Kumreut - Röhrnbach (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag Montag - Freitag

Montag - Freitag Montag - Freitag



Linie 109

Linie 401

Linie 109 Mo-Do S Linie 109 Mo-Fr S Linie 401 Linie 401
Linie 109 Linie 109 Linie 401 401 401 401 401 401 401 Linie 401 401 401 401 401

Fahrtnummer 009 Fahrtnummer 002 Fahrtnummer 008 010 014 012 016 024 022 Fahrtnummer 005 003 007 006 010

Unternehmer Pla Unternehmer Pla Unternehmer Gib Gib Gib Gib Gib Gib Gib Unternehmer Gib Bru Gib Gib Gib

Verkehrsbeschränkungen Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Hinweis Hinweis Hinweis 99 Hinweis

Freyung Schulzentrum 15:25 Großwiesen 6:44 Freyung Schulzentrum 12:15 12:15 13:02 13:05 15:10 15:10 16:15 Philippsreut Ortsmitte 7:00

Freyung Busbahnhof 15:29 Harsdorf 6:46 Freyung Oberndorf I 12:16 I 13:06 15:11 I I Philippsreut Tussetkapelle 7:01

Freyung Bahnhof 15:30 Appmannsberg Ort I Freyung Landratsamt 12:20 I 13:07 I I 15:15 16:20 Hinterschmiding Schule I 11:25 12:25

Grillaberg Abzw. 15:32 Lämmersreut Ort 6:48 Freyung Hungerbrücke 12:21 I 13:08 I I 15:16 16:21 Schlichtenberg 7:05 x11:33 x12:33

Werenain Abzw. 15:33 Lämmersreut Abzw. II 6:48 Linden B12 12:24 I 13:11 I I 15:18 16:24 Herzogsreut Abzw. I x11:35 x12:35

Werenain Dorfmitte 15:35 Lämmersreut Nr 41    3 I Linden Löfflerstr. 12:25 I 13:12 I I 15:20 16:25 Herzogsreut Abzw. Stadion 7:06 I I

Karlsbach Nord 15:36 Karlsbachmühle Nr.25 6:49 Vorderschmiding I 12:19 I 13:09 15:14 I I Herzogsreut Ortsmitte 7:07 I I

Karlsbach Schule 15:38 Karlsbachmühle 6:50 Hinterschm. Gewerbepark 12:26 I 13:13 I I 15:21 16:26 Rotbachau 7:08 I I

Karlsbach Bahnübergang 15:41 Waldkirchen Gymnasium I Sonndorf Ortsmitte 12:28 I 13:15 I 15:15 I 16:28 Reiterberg 7:10 I I

Karlsbachmühle x15:49 Wotzmannsreut Abzw. I Hinterschmiding Kaininger Str. I 12:21 13:17 13:11 15:16 I 16:30 Oberschmiding 7:11 I I

Karlsbachmühle Nr. 25 x15:50 Raffelsberg I Hinterschmiding Ortsmitte I I 13:18 I 15:18 I 16:31 Heldengut I 7:15 x11:38 x12:38

Lämmersreut Abzw. II x15:51 Wotzmannsreut Ort I 6:52 Hinterschmiding Schule I 12:25 I 13:13 I I I Sonndorf GH Fastner I 7:15 x11:39 x12:39

Lämmersreut Abzw. I x15:51 Wotzmannsreut Ort II 6:53 Sonndorf Abzw. 12:29 I I 13:29 I 15:24 16:27 Sonndorf Abzw. I 7:20 x11:40 x12:40

Appmannsberg Ort I Neuwotzmannsreut 6:55 Sonndorf GH Fastner 12:30 I I 13:28 I 15:25 16:27 Hinterschmiding Ortsmitte 7:13 I 7:30 I I

Reut Abzw. x15:42 Großwies 6:56 Heldengut 12:31 I I 13:27 I 15:26 16:27 Hinterschmiding Kaininger Str. 7:14 I 7:31 I I

Hochreut x15:43 Hochreut 6:56 Oberschmiding I 12:27 13:20 13:15 15:20 I 16:33 Sonndorf Ortsmitte I I 7:27 x11:41 x12:41

Großwies x15:43 Reut Abzw. 6:57 Reiterberg I 12:28 I 13:16 15:21 I 16:34 Hinterschm. Gewerbepark I 7:18 I I I

Neuwotzmannsreut x15:44 Karlsbachmühle I Rotbachau I 12:30 13:23 13:18 15:23 I 16:36 Vorderschmiding 7:16 I 7:33 x11:44 x12:44

Wotzmannsreut Ort II x15:45 Karlsbach Bahnübergang 6:58 Herzogsreut Ortsmitte I 12:31 13:24 13:19 15:24 I 16:37 Linden Löfflerstr. I 7:19 I I I

Wotzmannsreut Ort I x15:46 Karlsbach Schule 6:59 Herzogsreut Sportplatz I 12:31 13:24 13:19 15:24 I 16:37 Linden B12 I 7:20 I I I

Raffelsberg I Karlsbach Nord 7:01 Herzogsreut Abzw. Stadion I 12:32 13:25 13:20 15:25 I 13:38 Freyung Hungerbrücke I 7:21 I I I

Harsdorf x15:53 Werenain Dorfmitte 7:02 Herzogsreut Abzw. 12:34 I I I I 15:29 I Freyung Landratsamt I I I I I

Großwiesen x15:55 Werenain Hauptstraße I Schlichtenberg 12:36 12:33 13:26 13:21 15:26 15:31 16:39 Freyung Oberndorf 7:19 I 7:36 x11:47 x12:47

Atzesberg I Philippsreut Tussetkapelle 12:43 13:29 15:29 Freyung Schulzentrum 7:21 7:25 7:38 x11:48 x12:48

Boxleitenmühle I Philippsreut Ortsmitte 12:41 13:31 15:31 Freyung Busbahnhof 7:30 7:43 x12:53

Lämmersreut Nr 41  3 I

Appmannsberg Ort I

Werenain Abzw. 7:04 99 = Bus fährt Haltestellen teilweise in anderer Reihenfolge an

Grillaberg Abzw. 7:05

Freyung Bahnhof 7:07

Freyung Busbahnhof 7:08

Freyung Schulzentrum 7:13

Montag - Freitag Montag - Freitag

Freyung - Karlsbach - Wotzmannsreut - Waldkirchen und zurück (Fahrplanauszug vom 06.11.2023)

Freyung - Hinterschmiding - Philippsreut (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)



Linie 403

Linie 404

Linie 406             Geyersberg - Grillaberg - Freyung und zurück (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)

Linie 403 Linie 404 Linie 406
Linie 403 403 403 403 403 Linie 404 404 404 404 404 404 Linie 406 406 406 406 406

Fahrtnummer 006 008 010 020 026 Fahrtnummer 020 010 012 014 016 018 Fahrtnummer 001 003 004 006 008

Unternehmer Bru Bru Bru Bru Bru Unternehmer Bru Bru Bru Bru Bru Bru Unternehmer Pra Pra Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-Do S Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S S S Mo-Do S Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S S S Mo-Do S

Hinweis 99 Hinweis 99 Hinweis

Freyung Schulzentrum 12:10 12:20 13:05 15:15 16:10 Freyung Schulzentrum 7:35 12:15 12:55 13:00 15:10 15:55 Geyersberg 7:00

Freyung Brauerei Lang 12:13 12:23 13:08 15:18 16:13 Freyung Landratsamt 7:37 12:19 13:00 13:05 15:15 16:00 Geyersberg Weinfurter 7:02

Freyung Landratsamt 12:15 12:25 13:10 15:20 16:15 Freyung Hungerbrücke 7:38 12:20 I 13:06 15:16 16:01 Geyersberg FTZ Polizei 7:03

Freyung Hungerbrücke 12:16 x12:26 13:11 15:21 16:16 Säumerstraße I I 13:01 I I I Solla Ferienpark 7:05

Freyung Am Steinberg I x12:28 x13:13 x15:23 x16:18 Speltenbach 7:39 12:22 13:03 13:08 15:18 16:03 Freyung Einfahrt REWE 7:06

Ahornöd Ahornöder Str. I x12:29 x13:14 x15:24 x16:19 Kreuzberg Abzw. Finsterau 7:41 12:23 13:04 13:09 15:19 16:04 Grillaberg Mischanlage I 7:20

Ahornöd Nordwaldstr. I x12:30 x13:15 x15:25 x16:20 Rotbach 7:42 12:24 13:05 13:10 15:20 16:05 Grillaberg I 7:21

Speltenbach Gewerbegebiet 12:18 x12:31 13:16 15:26 16:21 Bierhütte Ortsmitte 7:45 12:26 13:07 13:12 15:22 16:07 Pittersberg I 7:23

Kreuzberg Dorfplatz I x12:33 x13:18 x15:28 x16:23 Haslach bei Hohenau 7:47 12:28 13:09 13:14 15:24 16:09 Schönbrunn I 7:25

Kreuzberg Abzw. 12:19 x12:34 13:19 15:29 16:24 Hohenau Schule 7:50 12:30 13:10 13:15 I 16:10 Freyung Schulzentrum 7:12 7:27 12:15 13:05 15:10

Kreuzberg Anger 12:20 x12:35 13:20 15:30 16:25 Kirchl Siedlung 12:33 13:13 13:18 15:28 16:13 Schönbrunn x12:17 x13:07 x15:12

Kreuzberg Anger Sportplatz 12:21 x12:36 13:21 15:31 16:26 Neuraimundsreut 12:45 x13:32 x15:40 16:24 Pittersberg x12:19 x13:09 x15:14

Kreuzberg Anger Rodlerkurve 12:21 x12:36 13:21 15:31 16:26 Grillaberg x12:21 x13:11 x15:16

Spannbauer Abzw. 12:22 x12:37 13:22 15:32 16:27 Grillaberg Mischanlage x12:22 x13:12 x15:17

Mauth Neuhütte 12:24 13:24 15:35 16:29 Freyung Einfahrt REWE x12:24 x13:14 x15:19

Mauth Vierhäuser 12:25 13:25 15:35 16:30 Solla Ferienpark x12:25 x13:15 x15:20

Mauth Goldener Steig 12:27 13:27 15:37 16:32 Geyersberg FTZ Polizei x12:27 x13:17 x15:22

Mauth Cafe Beer 12:28 13:28 15:38 Linie 404 Geyersberg Weinfurter x12:28 x13:18 x15:23

Mauth Schule 12:35 13:30 15:39 Linie 404 404 Geyersberg x12:30 x13:20 x15:25

Zwölfhäuser x12:37 x13:32 x15:41 Fahrtnummer 006 001

Hohenröhren x12:38 x13:33 x15:42 Unternehmer Bru Bru

Heinrichsbrunn Ebenreuten x12:39 x13:34 x15:43 Verkehrsbeschränkungen S S

Heinrichsbrunn Hochwaldstr. x12:40 x13:35 x15:44 Hinweis 99 = Bus fährt Haltestellen teilweise in anderer Reihenfolge an

Finsterau Ortsmitte x12:41 x13:36 x15:45 Kirchl Moosbauer 7:03 7:03

Finsterau Abzw. Freilichtm. x12:42 x13:37 x15:46 Kirchl Siedlung 7:04 7:04

Hohenau Post 7:05 7:05

Linie 403 Haag bei Hohenau Abzw. 7:06 7:06

Linie 403 403 403 Haslach bei Hohenau 7:07 7:07

Fahrtnummer 005 007 009 Saulorn Anw. Niedermeier 7:09 7:09

Unternehmer Gib Bru Pla Saulorn Kreuzung 7:10 7:10

Verkehrsbeschränkungen S S S Saulorn Nr. 147 7:11 7:11

Hinweis Bierhütte Abzw. 7:13 7:13

Finsterau Ortsmitte 6:56 Rotbach 7:16 7:16

Heinrichsbrunn Hochwaldstr. 6:58 Kreuzberg Abzw. Finsterau 7:17 7:17

Heinrichsbrunn Ebenreuten 6:59 Säumerstraße I 7:19

Hohenröhren 7:01 Freyung Hungerbrücke 7:19 i

Zwölfhäuser 7:03 Freyung Landratsamt 7:20 7:20

Mauth Schule 7:05 Freyung Schulzentrum 7:25 7:25

Mauth Cafe Beer 7:06

Mauth Goldener Steig 7:07

Mauth Vierhäuser 7:10

Mauth Neuhütte 7:00 7:12

Spannbauer Abzw 7:02 7:14

Kreuzberg Anger Rodlerkurve 7:03 7:15

Kreuzberg Anger Sportplatz 7:04 7:15

Kreuzberg Anger 6:55 7:16

Kreuzberg Abzw. 6:52 7:17

Kreuzberg Dorfplatz 7:10 I

Speltenbach Gewerbegebiet 7:14 7:19

Speltenbach I I 7:23

Ahornöd Nordwaldstr. I I 7:25

Ahornöd Ahornöderstr. I I 7:26

Freyung Am Steinberg I I 7:27

Freyung Hungerbrücke 7:17 7:21 7:29

Freyung Landratsamt 7:18 7:22 7:30

Freyung Schulzentrum 7:23 7:30 7:33

Freyung - Ahornöd - Kreuzberg - Mauth - Finsterau (Fahrplanauszug vom 06.11.2023)

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - FreitagMontag - Freitag

Montag - Freitag

Freyung - Hohenau - Schönbrunn - Freyung (Fahrplanauszug vom 01.04.2025)



Linie 502 Freyung - Grainet - Vorderfreundorf - Böhmzwiesel - Waldkirchen (Fahrplanauszug vom 01.05.2025)

Linie 513 Freyung - Annathal - Mitterfirmiansreut - Philippsreut (Fahrplanauszug vom 01.05.2025)

Linie 502 Linie 513 Mo - Fr Linie 513
Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 Linie 513 Linie 513 513 513

Fahrtnummer 004 006 008 011 013 017 019 021 029 033 Fahrtnummer 003 Fahrtnummer 010 014 020

Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Unternehmer Daf Unternehmer Daf Daf Daf

Verkehrsbeschränkungen S S S S S Fr S Mo-Do S Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-Do S

Hinweis 99 Hinweis Hinweis

Fürholz ehem. Schule I 7:02 6:59 Marchhäuser 6:45 Freyung Schulzentrum 12:10 12:55 15:05

Führholz Mandl I 7:03 I Philippsreut Tussetkapelle 6:47 Freyung Landratsamt 12:13 I 15:08

Führholz Kurzsäge 6:58 I I Philippsreut Ortsmitte 6:48 Freyung Hungerbrücke 12:14 I 15:09

Grainet Erlwies 6:59 I I Vorderfirmiansreut 6:50 Linden B 12 12:15 I 15:10

Grainet Abzw. Kurzsäge 7:00 I I Vorderfirmiansreut Hochsteiner Weg 6:51 Linden Löfflerstr. 12:16 I 15:11

Grainet Göttl 7:01 7:04 I Vorderfirmiansreut Örtlweg 6:52 Hinterschmiding Gewerbepark 12:17 I 15:12

Grainet Ortsmitte 7:03 7:05 I Neuhäusel 6:53 Sonndorf Abzw. B 12 12:18 I 15:14

Grainet Schule 7:04 7:06 I Mitterfirmiansreut 6:54 Sonndorf GH Fastner 12:19 I 15:15

Grainet Kossing 7:05 7:07 I Hinterfirmiansreut 6:56 Thoa Abzw. Heldengut 12:20 13:05 15:16

Unterseilberg 7:06 7:08 I Spicking 6:59 Bärnbachruhe 12:23 13:08 15:17

Ohmühle I I 7:00 Mauth Goldener Steig 7:02 Annathal 12:26 13:11 15:21

Rehberg Graineter Str. I I 7:01 Mauth Schule I Annathalmühle Kirchenweg 12:27 13:12 15:22

Rehberg Dorfstraße I I 7:02 Annathalmühle 7:05 Annathalmühle 12:28 13:13 15:23

Kaining Abzw. 7:08 7:10 7:04 Annathalmühle Kirchenweg 7:09 Mauth Goldener Steig 12:29 13:16 15:26

Promau 7:10 7:12 7:05 Annathal 7:10 Mauth Schule 12:35 I 15:28

Winkelbrunn 7:11 7:13 7:06 Bärnbachruhe 7:14 Mauth Cafe Beer 12:36 I 15:30

Perlesöd 7:12 7:14 7:07 Thoa Abzw. Bärnbachruhe 7:18 Mauth Goldener Steig 12:37 I 15:31

Oberndorf bei Freyung 7:13 7:15 7:08 Sonndorf GH Fastner x7:19 Annathalmühle 12:39 I 15:32

Freyung Schulzentrum 7:15 7:16 7:09 11:20 12:15 12:58 13:03 13:15 15:08 16:05 Sonndorf Abzw. B 12 x7:20 Annathalmühle Kirchenweg 12:40 I 15:33

Oberndorf bei Freyung 11:21 12:16 12:59 13:04 13:16 15:09 16:06 Hinterschmiding Gewerbepark x7:22 Annathal 12:41 I 15:34

Perlesöd 11:22 12:17 13:00 13:05 13:17 15:10 16:07 Linden Löfflerstr. x7:23 Spicking 12:44 13:18 15:36

Winkelbrunn 11:23 12:19 13:02 13:07 13:18 15:11 16:08 Linden B 12 x7:24 Hinterfirmiansreut 12:48 13:22 15:40

Promau 11:24 12:20 13:03 13:08 13:19 15:12 16:09 Freyung Hungerbrücke x7:25 Mitterfirmiansreut 12:49 13:23 15:41

Kaining Abzw. 11:25 12:21 13:04 13:09 13:20 15:13 16:10 Freyung Landratsamt 7:26 Neuhäusel 12:50 13:24 15:42

Unterseilberg 11:27 12:23 13:06 13:11 13:22 15:15 16:12 Freyung Busbahnhof x7:28 Vorderfirmiansreut Örtlweg 12:51 13:25 15:43

Grainet Kossing 11:28 12:24 13:07 13:12 13:23 15:16 16:13 Freyung Schulzentrum 7:34 Vorderfirmiansreut Hochsteiner Weg 12:52 13:26 15:44

Kienzelberg I I x13:13 I I I I Vorderfirmiansreut 12:53 13:27 15:45

Oberseilberg I I x13:16 I I I I Philippsreut Ortsmitte 12:54 13:28 15:46

Grainet Schule 11:29 12:25 13:08 13:13 13:24 15:17 16:14 Philippsreut Tussetkapelle x12:55 13:29 15:47

Hobelsberg I I x13:43 I I I I Marchhäuser x13:34 x15:50

Grainet Ortsmitte 11:31 12:26 13:09 13:14 13:25 15:20 16:15

Grainet Göttl 11:32 12:28 x13:40 13:15 13:26 15:21 16:16

Grainet Abzw. Kurzsäge I I I I I I

Grainet Erlwies I 12:29 13:16 I 15:22 16:17

Führholz Kurzsäge I 12:30 13:17 I 15:23 18:18

Führholz Mandl 11:33 12:31 13:18 13:27 15:25

Fürholz ehem. Schule 11:34 12:32 13:19 13:28 15:26

Bus fährt weiter nach Waldk. Hochstr. Waldk. Waldk. Waldk. Waldk.

99 = Bus fährt Haltestellen teilweise in anderer Reihenfolge an

Mo - FrMontag - Freitag


